



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2017 № 2102/09-03/2017

О внесении изменений в муниципальную программу
"Молодежная политика и организация оздоровления
населения Чеховского муниципального района на
2017-2021 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского муниципального района Московской области, утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Молодежная политика и организация оздоровления населения Чеховского муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016 № 3196/09-03/2016 (с изменениями от 05.05.2017 № 0927/09-03/2017, от 17.08.2017 № 1756/09-03/2017).

2. Организационному отделу Администрации Чеховского муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального района Смирнову Г.Б.

Руководитель Администрации
Чеховского муниципального
района

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
Чеховского муниципального района

от 29.09.2017 № 2102/09-03/2017

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Молодежная политика и организация оздоровления населения Чеховского
муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденную
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от
02.12.2016 № 3196/09-03/2016
(с изменениями от 05.05.2017 № 0927/09-03/2017, от 17.08.2017 № 1756/09-
03/2017)
(далее – Программа)

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

| Источник и финансирования муниципальной программы | Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей) | | | | | | |
|---|---|-----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| | Источники финансирования | Всего | 2017 год | 2018 год | 2019 год | 2020 год | 2021 год |
| | Всего | 199 584,5 | 46 313,9 | 40 280,9 | 40 347,2 | 36 342,3 | 36 300,2 |
| | Средства бюджета Чеховского муниципального района | 161 887,5 | 36 203,5 | 33 334,5 | 33 334,5 | 29 507,5 | 29 507,5 |
| | Средства бюджета Московской области | 6 695,0 | 6 695,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| | Средства федерального бюджета | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| | Средства бюджета поселений | 30 302,0 | 3 197,5 | 6 726,4 | 6 792,7 | 6 792,7 | 6 792,7 |
| | Внебюджетные источники | 700,0 | 217,9 | 220,0 | 220,0 | 42,1 | 0,0 |

».

2. В строке 5. раздела 3. Программы цифры «37990,0» заменить цифрами «38695,0».

3. В разделе 4. Программы:

3.1. строки 8.-9. подраздела 4.3. удалить;

3.2. строки 2.1.-2.2. подраздела 4.4. удалить.

4. В разделе 5. Программы:

4.1. в подразделе 5.3.:

4.1.1. в строке 1. цифры «9232,5» заменить цифрами «9243,4», цифры «5032,5» заменить цифрами «5043,4», цифры «2682,5» заменить цифрами «2693,4»;

4.1.2. в строке 2. цифры «32262,5» заменить цифрами «32251,6», цифры «9662,5» заменить цифрами «9651,6», цифры «4012,5» заменить цифрами «4001,6»;

4.2. в подразделе 5.4.:



4.2.1. в строке 1. цифры «9232,5» заменить цифрами «9243,4», цифры «5032,5» заменить цифрами «5043,4», цифры «2682,5» заменить цифрами «2693,4»;

4.2.2. в строке 2. цифры «32262,5» заменить цифрами «32251,6», цифры «9662,5» заменить цифрами «9651,6», цифры «4012,5» заменить цифрами «4001,6».

4. В разделе 6. Программы:

4.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела 6.1. изложить в следующей редакции:

«

| Источники финансирования Подпрограммы | Главный распорядитель бюджетных средств | Источник финансирования | Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей) | | | | | |
|---------------------------------------|--|---|--|----------|----------|----------|----------|---------|
| | | | 2017 год | 2018 год | 2019 год | 2020 год | 2021 год | Итого |
| | Администрация Чеховского муниципального района | Всего: | 14160,4 | 13457,5 | 13457,5 | 9452,6 | 9410,5 | 59938,5 |
| | | в том числе: | | | | | | |
| | | Средства бюджета Чеховского муниципального района | 13942,5 | 13237,5 | 13237,5 | 9410,5 | 9410,5 | 59238,5 |
| | | Средства бюджета Московской области | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| | | Внебюджетные источники | 217,9 | 220,0 | 220,0 | 42,1 | 0,0 | 700,0 |

»;

4.2. в подразделе 6.2.:

4.2.1. в строке 2 цифры «37990,0» заменить цифрами «38 695,0»;

4.3. подраздел 6.3.:

4.3.1. в строке 6. цифры «37990,0» заменить цифрами «38695,0», цифры «7830,0» заменить цифрами «8535,0»;

4.3.2. в строке 10. цифры «13500,0» заменить цифрами «14205,0», цифры «2700,0» заменить цифрами «3405,0»;

4.4. подраздел 6.4.:

4.4.1. в строке 2. цифры «38400,0» заменить цифрами «39395,0», цифры «7757,9» заменить цифрами «8752,9», цифры «37990,0» заменить цифрами «38695,0», цифры «7830,0» заменить цифрами «8535,0»;

4.4.2. в строке 2.4. цифры «13500,0» заменить цифрами «14205,0», цифры «2700,0» заменить цифрами «3405,0».

